


Pyöräliikenteen opastamisen yleissuunnitelma
Rakennussuunnitelma Lauttasaaren alueelle

Työselostus

7.4.2021

YLEISTÄ

Rakennussuunnitelman kuvaus
Tämä työselitys koskee pyöräliikenteen viitoitusta Lauttasaaren alueella.

Työssä noudatettavat ohjeet sekä tekniset vaatimukset
Työssä noudatetaan Väyläviraston voimassa olevia ohjeita.

30000 JÄRJESTELMÄT
32000 Turvallisuusrakenteet ja opastusjärjestelmät

32600 Opastus- ja ohjausjärjestelmät
Tekniset vaatimukset ovat InfraRYL 32600 mukaiset seuraavin tarkennuksin.

32640 Opastustaulut
Taulut valmistetaan ja sijoitetaan maastoon lähtökohtaisesti suunnitelmakarttojen (1–19)
mukaisesti. Suunnitelmakarttojen jalustasymboli määrittää käytettävän tukirakenteen.
Opastustaulujen tekstikoko esitetään suunnitelmakartoissa (45 tai 60 mm). Heijastuskalvon
tulee olla lähtökohtaisesti luokkaa R1. Taulujen laatuvaatimusten ja sijoituspaikkojen tulee
noudattaa ”Liikennemerkkien rakenne ja pystytys” –ohjetta (Liikennevirasto 20/2013).

Mikäli opastustaulujen tukirakenteeksi on määrätty ”pystytys kahden jalustan varaan”, niin
tällöin tukirakenne toteutetaan kahdella teräsputkella (60,3/2) ja betonijalustoilla (H700).
Merkkien suorassa pysymisen varmistamiseksi tulee jalustan ympärystäyttö tiivistää murs-
keella (raekoko 0-32 mm) huolellisesti ja riittävän syvältä.

Mikäli opastustaulu kiinnitetään olemassa olevaan rakenteeseen, niin tällöin tukirakenteen
tulee vastata ”Liikennemerkkien rakenne ja pystytys -ohjeessa määriteltyjä laatuvaatimuk-
sia.

Opastustaulujen paikalleen asettamisessa on varmistettava, että taulut ovat esteettömästi
ja riittävän ajoissa havaittavissa, eivätkä peitä muuta opastusta tai haittaa kunnossapitoa.

Opastustaulujen alareunan tulee olla vähintään 2,2 metrin korkeudessa maan pinnasta.

Mikäli suunnitelmakartassa osoitettu asennustapa ja/tai paikka ei ole toteutuskelpoinen,
niin tällöin opasteen sijainti ei saa merkittävästi muuttua suunnitelmakartassa osoitetusta
paikasta. Vain yhden teräsputken käyttöä opasteen tukirakenteena tulee myös ehdotto-
masti välttää muissa kuin F21.2 pyöräilyn suunnistustauluissa.
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Niko Palo

 Kiinnitys olemassaolevaan rakenteeseen

 Pystytys kahden jalustan varaan

Kaikkien opasteiden tekstikoko on 60 mm ellei toisin mainita.
Vanhat pyöräilyn viitat poistetaan maastosta.

Jalustatyypit:

3.3.2022

 K

 Pystytys yhden jalustan varaan

Anne Hyväkkä
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